
 

 
   

 

 
UNIONE EUROPEA               REPUBBLICA ITALIANA REGIONE CALABRIA IC “SAN SPERATO – CARDETO” 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN SPERATO - CARDETO” 
Via Riparo Cannavò, 24 - 89133 Reggio Calabria 

Telefono 0965/672052 - 683088 - 673553 -  Fax 0965/673650 

C. M. RCIC875006 - C. F.92081250802 - rcic875006@istruzione.it – rcic875006@pec.istruzione.it - 

www.icsansperatocardeto.edu.it 

 
Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

triennio 2021-2024 

Al DSGA 

Atti 

Albo/Sito web 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dei Componenti del  Consiglio di Istituto  triennio 2021-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Decreto Legislativo 16.04.1994 n. 297,  “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”, Titolo I “Organi collegiali della 

scuola e assemblee degli studenti e dei genitori”; 

Vista  l'O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04.08.1995, n.293 

24.06.1996 e n. 277 del 1.06.1998, recante “Elezione degli Organi collegiali a livello di circolo-

istituto”;  

Vista  la nota del M.I. prot. n. 24032 del 06.10.2021 recante “Elezioni degli organi collegiali   a livello di 

istituzione scolastica a.s. 2021/2022”; 

Vista  la nota dell’USR   Calabria prot. 17829 del 06.10.2021 recante “Elezioni degli organi collegiali   a 

livello di istituzione scolastica a.s. 2021/2022” che fissa le elezioni per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 

Visto  il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 14566 del 13.10.2021 di indizione delle elezioni per il 

rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024; 

Visto l’atto di proclamazione degli eletti risultante dai Verbali del Seggio elettorale n. 1,  riunitosi ai sensi 

dell’art. 44, comma 1, dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991  per procedere, per competenza, all’attribuzione 

dei posti e alla proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto dopo le votazioni effettuate in data 

28 e 29 novembre 2021; 

Considerato  che  avverso i risultati delle elezioni non sono stati presentati ricorsi nei termini previsti  dall’art. 

46 dell’O..M. n. 215 del 15.07.1991; 

Visto  l’art. 47 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “San Sperato-Cardeto” è così costituito:  

COMPONENTE  GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE PERS.  ATA 

Ambrosio Sonia Cartisano Giovanni Paolo Cristiano Caterina 

Arfuso Antonietta De Pietro Maria Siclari Antonella 

Crucitti Carmelo Fortugno Diego ======================== 

Marra Caterina Longo Mariangela  

Montalto Desirèe Megale Antonio  

Norberti Antonia Nucera Giovanna  

Suraci Angelo Palmisano Francesca Lucia  

======================= Siviglia Francesca  

 

mailto:rcic875006@pec.istruzione.it
http://www.icsansperatocardeto.edu.it/




 

 
   

 

 
UNIONE EUROPEA               REPUBBLICA ITALIANA REGIONE CALABRIA IC “SAN SPERATO – CARDETO” 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN SPERATO - CARDETO” 
Via Riparo Cannavò, 24 - 89133 Reggio Calabria 

Telefono 0965/672052 - 683088 - 673553 -  Fax 0965/673650 

C. M. RCIC875006 - C. F.92081250802 - rcic875006@istruzione.it – rcic875006@pec.istruzione.it - 

www.icsansperatocardeto.edu.it 

 
Componente di Diritto: Prof.ssa Anna Teresa Currà – Dirigente Scolastico. 

Il Consiglio di Istituto , come sopra costituito, rimarrà in carica per il triennio 2021 – 2024 e sino 

all’insediamento del nuovo organo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Teresa Currà 
Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs.82/2005 ss.mm.ii. e norme 

collegate, che sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 

mailto:rcic875006@pec.istruzione.it
http://www.icsansperatocardeto.edu.it/

		2021-12-07T20:42:27+0100
	ANNA TERESA CURRA'




